
ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 – BRESCIA
Viale C. Colombo, 30 – 25127 Brescia  –  C.F.: 80050570177

Cod. Mecc.: BSIC885009
Tel. 030 310897 – Fax 030 3730018 

e-mail: bsic885009@istruzione.it - pec: bsic885009@pec.istruzione.it
www.icovest1brescia.edu.it

Brescia, 19/12/2020 

Alla sezione di pubblicità legale

All’ Albo on-line del sito dell’IC Ovest 1 

OGGETTO:  DECRETO  DI  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  BANDO  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI  UN

ESPERTO  ESTERNO  PSICOLOGO,  AL  FINE  DEL  CONFERIMENTO  DELL’INCARICO  DI  SUPPORTO

PSICOLOGICO PER ALUNNI E PERSONALE SCOLASTICO PER L’ANNO SCOLASTICO 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA  l’assegnazione  da  parte  del  MI  della  risorsa  fnanziaria  pari  ad  €  1.600,00  per

supportare le Isttuzioni scolastcce nell’erogazione del servizio nel contesto

emergenziale in ato, con l’obietvo di fornire assistenza medica/psicologica

agli alunni ed al personale;

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale

Ordine degli Psicologi;

TENUTO CONTO della Nota M.I. Prot. N. 1746 del 26 otobre 2020;

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento

recante le Istruzioni generali sulla gestone amministratvo- contabile delle

isttuzioni scolastcce ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio

2015 n.107;

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislatvo 165/01 e successive modifcce ed

integrazioni;

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;

CONSIDERATA la natura dell’atvità di supporto psicologico a student e docent per rispondere a

traumi e disagi  derivant dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto

nei casi di stress lavoratvo, difcoltà relazionali, traumi

B
S

IC
88

50
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

70
36

 -
 1

9/
12

/2
02

0 
- 

II.
9 

- 
U



psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 

psico-fsico;

VERIFICATA l’impossibilità di rispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’isttuzione scolastca;

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 6420 del 01/12/2020

VISTA la graduatoria, pubblicata con determina prot. 6846 del 14/12/2020;

CONSIDERATO cce avverso la graduatoria non è stato presentato alcun ricorso;

VISTA

DECRETA

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del bando per il conferimento dell’incarico di esperto psicologo 

alla Dot.ssa Sara Coppola.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito isttuzionale della Scuola.

                    Il Dirigente Scolastco 
               Dot.ssa Mariarosaria Marinaro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli efetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

B
S

IC
88

50
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

70
36

 -
 1

9/
12

/2
02

0 
- 

II.
9 

- 
U


	OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO, AL FINE DEL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI SUPPORTO PSICOLOGICO PER ALUNNI E PERSONALE SCOLASTICO PER L’ANNO SCOLASTICO 2020/2021.
	DECRETA

